ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Комитет по развитию городской инфраструктуры,
жилищно-коммунальному хозяйству и экологии

443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел.:(846) 340-03-29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декафя 2024 года М 87

о внесении изменений в статью 2 Пололсения <<о муниципальном дорожном
фонде городского округа Самара, а так2ке порядке его формирования
и использования>>, утверщденного Решением Щумы городского округа

Самара от 05 декабря 2013 года NЬ 383

Заслушав И обсудив на заседании комитета по рztзвитию городской
инфраструктуры, жилищно-коммунЕtльному хозяйству и экологии Щумы
городского округа Самара информацию по вопросу <<о внесении изменений в
статью 2 Положения <<О муниципЕtльном дорожном фонде городского округа
самара, а также порядке его формирования и использования), утвержденного
Решением ,,Щумы городского округа Самара от 05 декабря 201З года J\b 38з),
комитет

ПосТАНоВЛflЕТ:

1. Рекомендовать Совету.щумы городского округа Самара включить вопрос
<<о внесении изменений в статью 2 Положения <<о муниципальном дорожном
фонде городского округа Самара, а также порядке его формирования и
использования), утвержденного Решением .Щумы городского округа Самара
от 05 декабря 2013 года J\Ъ 383) в повестку заседания ,Щумы городского округа
Самара.

2. Утвердить проект решения ýмы городского округа Самара
<<о внесении изменений в статъю 2 Положения <<о муниципальном дорожном
фонде городского округа Самара, а также порядке его формирования и
использования), утвержденного Решением Щумы
от 05 декабря 201.З года JЪ 383).

городского округа Самара

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
председателя комитета по р€ввитию городской инфраструктуры, жилищно-
коммун€LлъномУ хозяйстВу и экологии Щумы городского округа Самара.

Председатель комитета А.Г. Петриков